
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 22.jūnijā          Nr.7 

Sēde sasaukta: 22.06.2023 

Sēdi atklāj: 22.06.2023. plkst.09:00:29 

Sēdi slēdz: 22.06.2023. plkst.15:11:40 
 

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Inga Cipe, Elīna 

Stapulone, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis 

Putniņš, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs 
 

Nepiedalās: Biruta Mežale, Ainārs Šteins, Hardijs VENTS 
 

Piedalās: Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste, Iluta Balode, 

Pārgaujas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu speciāliste, Inta Ādamsone, Vides un klimata 

neitralitātes nodaļas vadītāja, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Baiba Eglīte, 

pašvaldības izpilddirektora vietniece, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja, Dina 

Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, Laila Špūle, Līgatnes apvienības pārvaldes 

nekustamā īpašuma speciāliste, Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste, Aivija 

Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Madara Jenerte, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības 

nodaļas teritorijas plānotāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja, Diāna Briede, 

Izglītības speciāliste, Ilona Strelkova, Vecpiebalgas vidusskolas direktore, Antra Gabranova, Līvu 

pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja, Valdis Nītiņš, Amatas pamatskolas direktors, Egils 

Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Aleksandrs Abramovs, 

Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs, Juris Joksts, Informāciju un komunikāciju 

tehnoloģiju pārvaldes vadītājs, Ainārs Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Ainārs Amantovs, Priekuļu 

apvienības pārvaldes mežsaimniecības speciālists, Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja, Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs, Madara 

Lasmane, p/a “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” direktore, Ģirts Kindzulis, Projektu 

ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Rudīte Vanadziņa, Cēsu pilsētas sporta skolas 

direktore, Mārtiņš Bergs, Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skolas direktors, Aija Sila, Jaunpiebalgas 

Mūzikas un mākslas skolas direktore, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, 

Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste,   
 

Sēdi vada:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs   

                     Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par 2022.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

 2.  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000129765 

apstiprināšanu 

 3.  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-

KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 

 4.  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-

LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 

 5.  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-

000132853) īstenošanu 

 6.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 7.  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

 8. Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu Nr.8 "Noteikumi par 

Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 

 9.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.9 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” 

apstiprināšanu 

 10.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 „Par Cēsu novada 

pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 

 11.  Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.138  “Par 

ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo   dzīvojamo māju pārvaldīšanai”    
 12.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
 13.  Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, 

Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  
 14.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
 15.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 235 Par SIA „Adven Latvia” 

2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

 16.  Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietas 

likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 

 17.  Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko 

darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

 18.  Par nolikuma  " Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm " 

apstiprināšanu 

 19.  Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem projektu 

konkursa nolikums” apstiprināšanu 

 20.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 

apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

 21.  Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm 

Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

 22.  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 



 3 

 23.  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 

 24.  Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

 25.  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 

 26.  Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 

 27.  Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 

 28.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr.157 “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 

nolikums”” apstiprināšanu 

 29.  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

 30.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu 

Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

 31.  Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.158 “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

 32.  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A,Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 33.  Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 34.  Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, Skujenes 

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai  
 35.  Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42960050326, nodošanu atsavināšanai 
 36.  Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 37.  Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 4211 

900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 38.  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

 39.  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, “Kauliņi 1”, 

Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 

 40.  Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) 

izstrādes apturēšanu 

 41.  Par Stalbes pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

 42.  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra   attīstības  plāna 2023. - 2026. gadam 

apstiprināšanu  
 43.  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes ,,Mežmaliņa” attīstības  plāna 2023.- 2025. 

gadam apstiprināšanu 

 44.  Par Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam 

apstiprināšanu 

 45.  Par izglītojamo uzņemšanu Cēsu Valsts ģimnāzijā   
 46.  Par izglītojamo uzņemšanu Draudzīgā Aicinājuma  Cēsu Valsts ģimnāzijā   
 47.  Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Cēsu Pilsētas vidusskolā 

 48.  Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoru un 

iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 



 4 

 49.  Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 

 50.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi meža ekosistēmu 

noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  
 51.  Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai 

Sporta ielā 14, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā” izstrādi un iesniegšanu 

 52.  Par projekta pieteikuma „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

 53.  Par aizņēmumu investīciju projekta „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” īstenošanai 
 54.  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā 

 55.  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 
 

Par papildus jautājumu iekļaušanu 22.06.2023. domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs informē par nepieciešamību sēdes darba kārtībā iekļaut sekojošus 

papildus jautājumus: 

1. Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.07.2022. lēmumā Nr.407 (protokols Nr.14, 7. 

punkts) "Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes 

uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu"; 

2. Par grozījumiem 2023. gada 25. maija Cēsu novada domes lēmumā Nr. 195 “Par projekta 

pieteikuma „Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar Rīgas ielu posmā no Cēsu 

pilsētas robežas līdz Pētera ielai” izstrādi un iesniegšanu”; 

3. Par aizņēmumu investīciju projekta "Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar Rīgas 

ielu posmā no Cēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” īstenošanai; 

4. Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61”Par Cēsu 

novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un 

aprīkošana””; 

5. Par Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide un aprīkošana””; 

6. Par apstiprinātā projekta "Dig[it]" (Nr. VP2023/5-12) īstenošanu; 

 

Deputāte E.Stapulone jautā, kāpēc domes sēdes darba kārtība nav iekļauts jautājums par 

finansējuma piešķiršanu Priekuļu iedzīvotājam, kurš ir startējis Eiropas čempionātā basketbolā 75+ 

un ir izcīnīta sudraba medaļas. Jūnija mēnesī iedzīvotājs ir saņēmis atbildi no Priekuļu apvienības 

pārvaldes, ka šis jautājums tiks izskatīts domes sēdē. J.Rozenbergs atbild, kas šis iesniegums ir 

izskatīts Sporta komisijā. Deputāts Ē.Bauers paskaidro, ka Sporta komisija ir pieņēmusi lēmumu par 

finansējuma piešķiršanu un tas tiks piešķirts no Priekuļu apvienības pārvaldes budžeta, domes 

lēmums nav nepieciešams. Iedzīvotājam tiks sniegta atbilde. 

Deputāte E.Stapulone informē, ka tiks iesniegts deputātu E.Stapulones, J.Kārkliņa, A.Mihaļova, 

E.Frīdvaldes-Andersones un L.Šāvēja priekšlikums par publisku ūdens ņemšanas vietu ierīkošanu 

pagastos. Lai lauksaimnieki varētu iegūt nepieciešamo ūdeni dārzu laistīšanai un lauksaimniecības 

dzīvnieku dzirdināšanai. 



 5 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi tiek iekļauti 22.06.2023. domes sēdes darba kārtībā  
 

Par Cēsu novada domes 22.06.2023.sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, Cēsu novada domes 22.06.2023.sēdes darba kārtība tiek apstiprināta  
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par 2022.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

2  Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-

000129765 apstiprināšanu 

3  Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-

1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 

4  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 

2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 

5  Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-

KA154-YOU-000132853) īstenošanu 

6  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

7  Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

8  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu Nr.8 

"Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” 

apstiprināšanu 

9  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.9 “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 

“Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas 

pakalpojumi”” apstiprināšanu 

10  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 „Par Cēsu 

novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 

11  Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā Nr.138  “Par 

ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo   dzīvojamo māju pārvaldīšanai”    

12  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu 

novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

13  Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma Saules 

iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

14  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  



 6 

15  Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr. 235 Par SIA 

„Adven Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

16  Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amata vietas 

likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 

17  Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko 

darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” 

apstiprināšanu 

18  Par nolikuma  " Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm " 

apstiprināšanu 

19  Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem 

projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

20  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 

apstiprinātajos noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība 

Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

21  Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 

apstiprinātajos noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata 

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības 

iestādēs" 

22  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

23  Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 

24  Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

25  Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 

26  Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 

27  Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 

28  Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr.157 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 

administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

29  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

30  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par 

atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam 

atbalstam” 

31  Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.158 “Grozījumi Cēsu novada civilās 

aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

32  Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A, Jaunpiebalgā, 

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

33  Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

34  Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, 

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu 

atsavināšanai  



 7 

35  Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42960050326, nodošanu atsavināšanai 

36  Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

37  Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra Nr. 

4211 900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

38  Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

39  Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, 

“Kauliņi 1”, Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma 

apstiprināšanu 

40  Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 

redakcija) izstrādes apturēšanu 

41  Par Stalbes pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

42  Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra   attīstības  plāna 2023. - 2026. 

gadam apstiprināšanu  

43  Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes ,,Mežmaliņa” attīstības  plāna 2023.- 

2025. gadam apstiprināšanu 

44  Par Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes attīstības  plāna 2023.- 2026. 

gadam apstiprināšanu 

45  Par izglītojamo uzņemšanu Cēsu Valsts ģimnāzijā   

46  Par izglītojamo uzņemšanu Draudzīgā Aicinājuma  Cēsu Valsts ģimnāzijā   

47  Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Cēsu Pilsētas vidusskolā 

48  Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 

49  Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieku un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 

50  Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi meža 

ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  

51  Par projekta pieteikuma “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

pašvaldības ēkai Sporta ielā 14, Augšlīgatnē, Līgatnes pagastā, Cēsu novadā” 

izstrādi un iesniegšanu 

52  Par projekta pieteikuma „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” izstrādi un 

iesniegšanu 

53  Par aizņēmumu investīciju projekta „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” 

īstenošanai 

54  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību 

un Investīciju plānā 

55  Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

56  Par grozījumiem Cēsu novada domes  14.07.2022. lēmumā  Nr.407 (protokols 

Nr.14, 7. punkts) "Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam 

grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu" 



 8 

57  Par grozījumiem 2023. gada 25. maija Cēsu novada domes lēmumā Nr. 195 “Par 

projekta pieteikuma „Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar Rīgas ielu 

posmā no Cēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” izstrādi un iesniegšanu” 

58  Par aizņēmumu investīciju projekta "Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve 

gar Rīgas ielu posmā noCēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” īstenošanai 
59  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61”Par 

Cēsu novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

60  Par Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu 

infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

61  Par apstiprinātā projekta "Dig[it]" (Nr. VP2023/5-12)  īstenošanu 
 

 

1. 
Par 2022.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Aleksandrs Abramovs, Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.282 “Par 2022.gada Cēsu novada pašvaldības publiskā pārskata 

apstiprināšanu” pieņemts 

2. 
Par brīvprātīgā darba projekta  

pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-ESC51-VTJ-000129765 apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.283 “Par brīvprātīgā darba projekta pieteikuma Nr. 2023-1-

LV02-ESC51-VTJ-000129765 apstiprināšanu” pieņemts 
 

3. 
Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma  

“(Re)connect” pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.284 “Par jauniešu apmaiņas projekta pieteikuma “(Re)connect” 

pieteikuma Nr. 2023-1-LV02-KA152-YOU-000143131 apstiprināšanu” pieņemts 
 



 9 

4. 

Par programmā Erasmus+  apstiprinātā  

projekta “Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  

pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.285 “Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta 

“Līdzdalības akadēmija” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000128377) īstenošanu” pieņemts 

5. 

Par programmā Erasmus+  apstiprinātā projekta  

“Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000132853) īstenošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.286 “Par programmā Erasmus+  apstiprinātā 

projekta “Strāva” (Nr. 2023-1-LV02-KA154-YOU-000132853) īstenošanu” pieņemts 

6. 

Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese 

Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) , 1 

- pret (Indriķis Putniņš),  atturas nav, lēmums Nr.287 “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā” pieņemts 

Deputāts I.Putniņš informē, ka ir kļūdījies balsojumā, viņa balsojums ir “par”. 

7. 
Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības pamatbudžetā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.288 “Par grozījumiem Cēsu novada pašvaldības 

pamatbudžetā” pieņemts 
 

8. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija saistošo noteikumu  

Nr.8 "Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas kārtību” apstiprināšanu 



 10 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.289 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. 

jūnija saistošo noteikumu Nr.8 "Noteikumi par Līgatnes pārceltuves brīvbiļešu piešķiršanas 

kārtību” apstiprināšanu” pieņemts 

9. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo noteikumu Nr.9 “Grozījumi  

Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības 

aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.290 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 

22.jūnija saistošo noteikumu Nr.9 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 1.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.49 “Pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 

maksas pakalpojumi”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

10. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22.jūnija saistošo  

noteikumu Nr.10 „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.291 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 

22.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 „Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” apstiprināšanu” 

pieņemts 

11. 
Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta Cēsu novada domes lēmumā  

Nr.138 “Par ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo māju pārvaldīšanai”    

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.292 “Par grozījumiem 2021.gada 19.augusta 

Cēsu novada domes lēmumā Nr.138  “Par ilgtermiņa saistībām pašvaldības īpašumā esošo   

dzīvojamo māju pārvaldīšanai”” pieņemts 
 



 11 

12. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.293 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Caunas iela 8, Cēsis, Cēsu novads, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts 
 

13. 
Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās daļas no nekustamā īpašuma  

Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.294 “Par Cēsu novada pašvaldības ½ domājamās 

daļas no nekustamā īpašuma Saules iela 13, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un 

cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 

14. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Izsakās A.Mihaļovs, I.Suija-Markova, D.Eihenbauma, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.295 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā 

īpašuma Raiņa iela 27, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu bezatlīdzības lietošanā” pieņemts 
 

15. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 25.05.2023. lēmumā  

Nr.235 Par SIA “Adven Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.296 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 



 12 

25.05.2023. lēmumā Nr. 235 Par SIA „Adven Latvia” 2022.gada investīciju plāna izpildes 

apstiprināšanu” pieņemts 

16. 
Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas  

izglītības iestādes vadītāja amata vietas likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 

Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.297 “Par Cēsu novada Veselavas pirmsskolas 

izglītības iestādes vadītāja amata vietas likvidēšanu un vadītāja atbrīvošanu” pieņemts 
 

17. 
Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  saimniecisko  

darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, L.Markus-Narvila, L.Šāvējs, A.Jurševska, A.Mihaļovs, I.Rode, 

G.Grosbergs, I.Cipe, I.Strelkova, E.Frīdvalde-Andersone 

J.Rozenbergs atstāj sēžu zāli plkst.10:30 un turpmāk domes sēdē nepiedalās, sēdi turpina vadīt 

domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) , 6 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Guntis  Grosbergs, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, 

lēmums Nr.298 “Par noteikumu „Cēsu novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu  

saimniecisko darbinieku amata vienību, slodžu un darba samaksas noteikšanas kārtība” 

apstiprināšanu” pieņemts 

 

Sēdes vadītājs A.Egliņš-Eglītis pasludina sēdes pārtraukumu 10 minūtes 
 

18. 
Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.299 

“Par nolikuma “Atbalsts Ukrainas un Latvijas bērnu un jauniešu nometnēm” apstiprināšanu” 

pieņemts 

 
 

19. 
Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās  



 13 

izglītības pasākumu Ukrainas bērniem projektu konkursa nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.300 

“Par “Cēsu novada pašvaldības neformālās izglītības pasākumu Ukrainas bērniem projektu 

konkursa nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  

2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 apstiprinātajos noteikumos Nr.67  

"Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs" 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.301 

“Par grozījumiem Cēsu novada domes 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.506 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.67 "Valsts budžeta mērķdotācijas sadales kārtība Cēsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs”” pieņemts 
 

21. 
Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā  

Nr.507 apstiprinātajos noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata  

vienībām un darba slodzēm Cēsu novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs" 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.302 

“Par grozījumiem Cēsu novada 2022.gada 31.augusta lēmumā Nr.507 apstiprinātajos 

noteikumos Nr.68 "Par pedagogu un atbalsta personāla amata vienībām un darba slodzēm Cēsu 

novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs”” pieņemts 

 

22. 
Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.303 

“Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

23. 



 14 

Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.304 

“Par ēdināšanas pakalpojuma maksu Purvīša plenēram Zaubes pamatskolā” pieņemts 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās I.Putniņš, V.Tirzmalis, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone, A.Sila, L.Šāvējs, I.Suija-Markova, 

I.Rode, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Inese Suija-

Markova, Ivo Rode, Juris Žagars) , 3 - pret (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Inga Cipe), 2 - atturas 

(Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš), Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš un 

Laimis Šāvējs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr305. “Par Cēsu novada pašvaldības dalību 

biedrībās un nodibinājumos” pieņemts 

 

Deputāts J.Kārkliņš atstāj sēžu zāli un turpmāk domes sēdē nepiedalās 

25. 
Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.306 “Par Cēsu pilsētas Sporta skolas dalību biedrībās” pieņemts 

26. 
Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās A.Mihaļovs, J.Joksts 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.307 “Par nodibinājuma “Cēsu Digitālais centrs” likvidāciju” pieņemts 

27. 
Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 



 15 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.308 ”Par nodibinājuma "Koprades māja Skola6" likvidāciju” pieņemts 
 

28. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma  

Nr.157 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā   

Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās L.Šāvējs, I.Suija-Markova, I.Rode, E.Stapulone, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) 

,  pret nav, 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), 

lēmums Nr.309 “Par Cēsu novada domes 2023. gada 22. jūnija nolikuma Nr.157 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 

nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts 

 

29. 
Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars) 

,  pret nav, 4 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), 

nolemj: 

1. Precizēt lēmuma projektā Izglītības vadītāja palīgam slodzi uz 0,75 un Izglītības pārvaldes 

projektu vadītājam slodzi uz 0,5; 

2. Lēmums Nr.310 “Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija”” 

pieņemts 
 

 

30. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr.115  

“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.311” Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 

“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam”” 

pieņemts 

 

 

 



 16 

31. 

Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu  

Nr.158 “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības komisijas nolikumā” apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-

Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.312 

“Par 2023. gada 22. jūnija noteikumu Nr.158 “Grozījumi Cēsu novada civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

32. 
Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu  

Kaudzīšu ielā 7A, Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.313 “Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1 Brāļu Kaudzīšu ielā 7A, 

Jaunpiebalgā, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā,  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 

izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 

33. 
Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra  

Nr.42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.314 “Par nekustamā īpašuma “Barnaki 1”, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42685060043, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

34. 
Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši,  

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 



 17 

nav, lēmums Nr.315 “Par nekustamā īpašuma “Sērmūkšu veikals”, adrese “Dzintari”, Sērmūkši, 

Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780070132, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 

35. 
Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes  

pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42960050326, nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.316 “Par nekustamā īpašuma “Zaubes kooperatīvs”, Zaubes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 42960050326, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 

36. 
Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.317 “Par nekustamā īpašuma “Ratnieki 5” - 18, Ratnieki, Līgatnes pagasts, Cēsu 

novads, kadastra Nr. 4262 900 0507, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

37. 
Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra  

Nr.4211 900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums Nr.318 “Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 1 - 1, Līgatne, Cēsu novads, kadastra 

Nr. 4211 900346, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

pieņemts 

 

Sēdes vadītājs A.Egliņš-Eglītis pasludina sēdes pārtraukumu līdz plkst.13:30 

 
 

 

 

 

 

 

 



 18 

38. 

Par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā 

Ziņo Didzis Zemmers, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode) , 1 - pret (Erlends Geruļskis), 3 - atturas (Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.319 “Par piekrišanu zemes 

iegūšanai īpašumā” pieņemts 

39. 
Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030,  

“Kauliņi 1”, Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.320 “Par detālplānojuma zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 42460010030, “Kauliņi 1”, 

Meijermuiža, Cēsu nov., izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” pieņemts 

40. 
Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma  

2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) izstrādes apturēšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.321 “Par Līgatnes novada teritorijas plānojuma 2012. - 2023.gadam grozījumu (1.0 redakcija) 

izstrādes apturēšanu” pieņemts 

41. 
Par Stalbes pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.322 “Par Stalbes pamatskolas attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu” pieņemts 

42. 
Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības  

centra  attīstības  plāna 2023. - 2026. gadam apstiprināšanu  

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 



 19 

Nr.323 “Par Cēsu Bērzaines pamatskolas – attīstības centra   attīstības  plāna 2023. - 2026. gadam 

apstiprināšanu” pieņemts 
 

43. 
Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes  

“Mežmaliņa” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.324 “Par Priekuļu pirmsskolas izglītības iestādes “Mežmaliņa” attīstības  plāna 2023.- 2025. 

gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

44. 
Par Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas  

izglītības iestādes attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.325 “Par Cēsu pilsētas 4. pirmsskolas izglītības iestādes attīstības  plāna 2023.- 2026. gadam 

apstiprināšanu” pieņemts 

45. 
Par izglītojamo uzņemšanu Cēsu Valsts ģimnāzijā   

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Suija-Markova, A.Mihaļovs  

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.326 “Par izglītojamo uzņemšanu Cēsu Valsts ģimnāzijā” pieņemts 

 

46. 
Par izglītojamo uzņemšanu Draudzīgā Aicinājuma  Cēsu Valsts ģimnāzijā   

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.327 “Par izglītojamo uzņemšanu Draudzīgā Aicinājuma  Cēsu Valsts ģimnāzijā” pieņemts 

 

 

 



 20 

47. 

Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Cēsu Pilsētas vidusskolā 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.328 “Par  pirmsskolas grupas slēgšanu Cēsu Pilsētas vidusskolā” pieņemts 
 

48. 

Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar  

Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoru un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.329 “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoru un 

iecelšanu amatā uz pieciem gadiem” pieņemts 

49. 
Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu  

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieku un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem 

Ziņo Iveta Purmale, Administrācijas biroja personāla speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.330 “Par darba tiesisko attiecību turpināšanu ar Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieku un iecelšanu amatā uz pieciem gadiem” pieņemts 
 

50. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta 

 pasākumam  “Ieguldījumi meža ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”  

Ziņo Inese Suija-Markova, domes priekšsēdētāja vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.331 “Par projekta pieteikuma iesniegšanu atbalsta pasākumam  “Ieguldījumi meža 

ekosistēmu noturības un ekoloģiskās vērtības uzlabošanai”” pieņemts 

 



 21 

51. 

Par projekta pieteikuma “Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes  

“Zvaniņi” ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās L.Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.332 “Par projekta pieteikuma “Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaniņi” ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 
 

52. 
Par projekta pieteikuma “Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.333 “Par projekta pieteikuma „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” izstrādi un 

iesniegšanu” pieņemts 
 

53. 
Par aizņēmumu investīciju projekta „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” īstenošanai 

Ziņo Ģirts Kindzulis, projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.334 “Par aizņēmumu investīciju projekta „Jauno Līderu vidusskolas telpu pārbūve” 

īstenošanai” pieņemts 

54. 
Par grozījumiem Cēsu novada attīstības  

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānotāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.335 “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 

Investīciju plānā” pieņemts 

 

 
 



 22 

55. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes  14.07.2022. lēmumā   

Nr.407 (protokols Nr.14, 7. punkts) "Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma  

2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu" 

Ziņo Madara Jenerte, Teritorijas plānotāja 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.336 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  14.07.2022. lēmumā  Nr.407 (protokols Nr.14, 7. 

punkts) "Par Cēsu novada Teritorijas plānojuma 2016.-2026.gadam grozījumu izstrādes 

uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu”” pieņemts 
 

56. 
Par grozījumiem 2023. gada 25. maija Cēsu novada domes  

lēmumā Nr. 195 “Par projekta pieteikuma „Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar 

Rīgas ielu posmā no Cēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” izstrādi un iesniegšanu” 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.337 “Par grozījumiem 2023. gada 25. maija Cēsu novada domes lēmumā Nr. 195 “Par projekta 

pieteikuma „Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar Rīgas ielu posmā no Cēsu pilsētas 

robežas līdz Pētera ielai” izstrādi un iesniegšanu”” pieņemts 
 

57. 
Par aizņēmumu investīciju projekta "Apvienotā gājēju-velosipēdistu  

ceļa izbūve gar Rīgas ielu posmā no Cēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” īstenošanai 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.338 “Par aizņēmumu investīciju projekta "Apvienotā gājēju-velosipēdistu ceļa izbūve gar 

Rīgas ielu posmā no Cēsu pilsētas robežas līdz Pētera ielai” īstenošanai” pieņemts 

58. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i 

investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 



 23 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Strelkova, L.Šāvējs, I.Putniņš, I.Rode, I.Suija-Markova, I.Cipe, E.frīdvalde-

Andersone, A.Mihaļovs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Erlends 

Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode) , 4 - pret 

(Andris Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums 

Nr.339 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023. gada 21. februāra lēmumā Nr.61 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana””” 

pieņemts 

Deputāte E.Stapulone informē, ka ir kļūdījusies balsojumā, viņas balsojumus ir “pret”. 

59. 
Par Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas  

Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā 

“Izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveide un aprīkošana”” 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 

Bauers, Guntis  Grosbergs, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode) , 5 - pret (Andris Mihaļovs, 

Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, Laimis Šāvējs),  atturas nav, lēmums 

Nr.340 “Par Vecpiebalgas izglītības iestādes dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un 

noturības mehānisma plāna 3.1.1.5.i investīciju programmā “Izglītības iestāžu infrastruktūras 

pilnveide un aprīkošana””” pieņemts 

60. 
Par apstiprinātā projekta "Dig[it]" (Nr. VP2023/5-12)  īstenošanu 

Ziņo Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Elīna 

Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

Nr.341 “Par apstiprinātā projekta "Dig[it]" (Nr. VP2023/5-12)  īstenošanu” pieņemts 

61. 
Pašvaldības izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, L.Šāvējs, I.Suija-Markova 

Pašvaldības izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par aktuālajiem projektiem, to 

izpildes gaitu un atbild uz deputātu jautājumiem.  

Tiks sagatavota atbilde par Maija ielas 4, Liepā, iedzīvotāju sapulces rezultātiem. Finanšu pārvaldei 

tiks lūgts sagatavot pārskatu par plānotajiem elektroenerģijas līdzekļiem un to izlietojumu. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis informē par pašvaldības sporta bāžu auditu un 

iespējamām darbībām to infrastruktūras uzlabošanai. 

Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova informē par energopārvaldības platformas 

ieviešanu. 

Deputāts L.Šāvējs lūdz augusta mēnesī sniegt ziņojumu par gatavību apkures sezonai. 



 24 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Jānis Rozenbergs 

Atis Egliņš-Eglītis 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

 

Raunas iela 4, Cēsis 22.06.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


